

**TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO**

CGC: 00.509.968/0001-48

Mês: JANEIRO

Ano: 2.001

Nº DO PROCESSO	OBJETO	EMPRESA	C.G.C.	QTDE	UNIDADE	VALOR (R\$)	
						UNITÁRIO	TOTAL
147.437/2000.9	Etiquetas Lases med. 105 x 33mm	Casa das Etiquetas	02.657.466/0001-90	50	PCT	44,75	2.237,50
135.407/2000.5	Conjunto de arquivos composto de 2 mod. Terminais e 3 mod. Intermed., med. Lateral 2 metros.	Caviglia e Cia	61.633.095/0001-75	1	CJ	7965,65	7.965,65
143.198/2000.8	Água oxigenada 10 volumes fr. 1000 ml, marca Rioquímica	Unicom Produtos Hospitalares Ltda	38.054.979/0001-53	5	L	1,30	6,50
	Tetraciclina 500 mg, cx c/60 cp, marca Sanval			10	CX	4,50	45,00
	Álcool a 70% fr. 1000ml, marca Rioquímica			20	L	2,50	50,00
	Amoxicilina 500 mg, cx 21 cp, marca Medley	Rodofarma Comercial Ltda	02.551.888/0001-86	20	CX	8,40	168,00
	Flogoral, 150 ml			50	FR	4,90	245,00
	Dipirona 500 mg, cx c/ 100 cp, marca Neocquímica			6	CX	14,30	85,80
	Spidufen , 400 mg, cx c/ 20 env., marca Zambon.			3	CX	11,40	34,20
Neosulida, 100 mg, cx c/12.	100	CX	5,40	540,00			
148.815/2000.0	Pistola de pintura marca Devilbiss SGA 900 G-caneca superior	Madeira Regional Ltda	02.501.185/0001-43	1	UN	379,00	379,00
	Mangueira telada TP-250 1/4" m.Spiraflex	Casa Planeta de Brasília Máquinas e Ferragens Ltda	00.001.891/0001-09	20	M	0,96	19,20
	Engate rápido AR 1/4" R/intern 17C m. Stanvac			2	UN	15,53	31,06
	Pino macho p/engate rápido 15A m.Stanvac			2	UN	2,69	5,38
	Filtro de ar F-2000 2 saídas m.Majan			1	UN	189,56	189,56
	Bico de ar p/limpeza em metal, m.Majan			1	UN	14,02	14,02
	Espigão fixo macho 1/4"m.Majan			2	UN	3,05	6,10
	Abraçadeira 5/16" m.Suprens.			4	UN	0,80	3,20
Esmalte PU, branco geada m/Glasurit	Esmalte PU, branco geada m/Glasurit			1	LT	29,00	29,00
	Esmalte PU, branco banchisa m/Glasurit			1	LT	29,00	29,00
	Esmalte PU, branco everest m/Glasurit			1	LT	29,00	29,00
	Esmalte PU, branco star m/Glasurit			1	LT	28,00	28,00
	Esmalte PU, branco malher m/Glasurit			1	LT	30,00	30,00

002.526/2001-0	Esmalte PU, branco real m/Glasurit	PPJ Com de tintas Ltda(Unitintas)	01.648.029/0001-47	1	LT	29,00	29,00
	Esmalte PU, branco cristal topic m/Glasurit			1	LT	29,00	29,00
	Esmalte PU, preto universal m/Glasurit			2	LT	29,00	58,00
	Catalizador p/esmalte PU m/Glasurit			2	LT	45,00	90,00
	Primer PU,m/Glasurit			2	LT	22,50	45,00
	Papel de mascaramento,cor bege, rolo 900 X 200 m, m/ 3M			1	RL	54,00	54,00
	Líquido p/mascaramento em repintura, marca 3M, bd, c/ 20litros			1	BD	104,00	104,00
003781/2001-3	Bandeirado Brasil	Bel Ponto Bordados e Confec.	00849026/0001-09	3	un	90,00	270,00
	Mastrode Madeira			3	un	37,00	111,00
	Bases de Madeira			3	un	37,00	111,00
	Lanças Cromadas			3	un	37,00	111,00

**TOTAL DO MÊS**

**13.182,17**

**TOTAL ACUMULADO DO ANO**

**13.182,17**